
Zarządzenie Nr 302/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U.Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 105 773,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 54 931 886,00 zł, 

2) dochody majątkowe 5 173 887,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 56 685 695 ,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 698 745,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 986 950,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 302/2012 Burmistrza Słubic z dnia 28 grudnia 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 836 462,00Oświata i wychowanie 0,00 15 771,00 1 852 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 22 984,00Pozostała działalność 0,00 15 771,00 38 755,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 22 984,00 0,00 15 771,00 38 755,00

54 916 115,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
554 977,00 0,00 0,00 554 977,00

0,00 15 771,00 54 931 886,00

majątkowe

5 173 887,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 167,00 0,00 0,00 1 146 167,00

0,00 0,00 5 173 887,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 090 002,00

1 701 144,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 701 144,00

0,00 60 105 773,0015 771,00

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 2



 

Strona 1 z 8

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 302/2013 Burmistrza Słubic z dnia 28 grudnia 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 552 986,00 4 992 986,00 1 118 586,004 992 986,00 0,00 0,00 560 000,00560 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 874 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 552 986,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 992 986,00

1 000,00

-1 000,00

4 992 986,00

1 000,00

-1 000,00

1 118 586,00

0,00

0,00

3 874 400,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

560 000,00

0,00

0,00

560 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

4 768 986,00

Pozostała działalność

4 758 986,00 1 118 586,004 758 986,00 3 640 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

4 768 986,00 4 758 986,00

1 000,00

-1 000,00

4 758 986,00

1 000,00

-1 000,00

1 118 586,00

0,00

0,00

3 640 400,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 400,00 5 400,00

1 000,00

0,00

5 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

5 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-1 000,00

12 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 471 104,00 7 915 704,00 4 650 486,006 855 803,00 0,00 0,00 555 400,00555 400,00290 549,00 769 352,00 0,00 58 400,00 0,002 205 317,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 471 104,00

3 566,00

-3 566,00 0,00

0,00

769 352,00293 280,00

2 731,00

0,00

7 915 704,00

3 566,00

-3 566,00

6 853 072,00

835,00

-3 566,00

4 650 486,00

0,00

0,00

2 202 586,00

835,00

-3 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 400,00

0,00

0,00

555 400,00

0,00

0,00

58 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

255 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

255 600,00 0,0027 600,00 27 600,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

230 731,00

2 731,00

0,00-2 731,00

2 731,00

255 600,00 255 600,00

2 731,00

-2 731,00

24 869,00

0,00

-2 731,00

0,00

0,00

0,00

24 869,00

0,00

-2 731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 731,00

230 731,00 230 731,00

2 731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

230 731,00

2 731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 609,00 15 609,00 0,00 15 609,00 0,00 0,0015 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 731,00

0,00

12 878,00 12 878,00

0,00

-2 731,00

12 878,00

0,00

-2 731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 731,00

12 878,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 220 046,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 717 346,00 4 463 278,005 654 797,00 1 191 519,00 0,00 62 549,00 0,00 0,00 0,00 502 700,00 502 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 549,00

0,00

0,00-835,00

835,00

6 220 046,00 5 717 346,00

835,00

-835,00

5 654 797,00

835,00

-835,00

4 463 278,00

0,00

0,00

1 191 519,00

835,00

-835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

502 700,00

0,00

0,00

502 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

41 250,00 41 250,00 0,00 41 250,00 0,00 0,0041 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-835,00

0,00

40 415,00 40 415,00

0,00

-835,00

40 415,00

0,00

-835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-835,00

40 415,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

835,00

1 035,00 1 035,00

835,00

0,00

1 035,00

835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

835,00

0,00

1 035,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 3



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

761 551,00 738 051,00 551 931,00735 891,00 0,00 0,00 23 500,0023 500,002 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00183 960,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 761 551,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,002 160,00

0,00

0,00

738 051,00

1 000,00

-1 000,00

735 891,00

1 000,00

-1 000,00

551 931,00

0,00

0,00

183 960,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

104 200,00

Ochotnicze straże pożarne

104 200,00 28 000,00104 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

104 200,00 104 200,00

1 000,00

-1 000,00

104 200,00

1 000,00

-1 000,00

28 000,00

0,00

0,00

76 200,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 000,00 7 000,00

1 000,00

0,00

7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

7 300,00 7 300,00

0,00

-200,00

7 300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

7 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 566 773,00 16 491 873,00 12 222 191,0015 590 174,00 790 000,00 0,00 74 900,0074 900,00111 699,00 0,00 0,00 30 000,00 0,003 367 983,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 582 544,00

41 275,00

-25 504,00 0,00

0,00

0,00111 399,00

0,00

-300,00

16 507 644,00

41 275,00

-25 504,00

15 606 245,00

41 275,00

-25 204,00

12 222 191,00

0,00

0,00

3 384 054,00

41 275,00

-25 204,00

790 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 900,00

0,00

0,00

74 900,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 255 915,00

Szkoły podstawowe

6 211 015,00 5 249 479,006 123 798,00 874 319,00 0,00 87 217,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 217,00

0,00

0,00-13 510,00

8 495,00

6 250 900,00 6 206 000,00

8 495,00

-13 510,00

6 118 783,00

8 495,00

-13 510,00

5 249 479,00

0,00

0,00

869 304,00

8 495,00

-13 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 900,00

0,00

0,00

44 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 594,00 66 594,00 0,00 66 594,00 0,00 0,0066 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 575,00

73 169,00 73 169,00

6 575,00

0,00

73 169,00

6 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 575,00

0,00

73 169,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

413 688,00 413 688,00 0,00 413 688,00 0,00 0,00413 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 700,00

0,00

403 988,00 403 988,00

0,00

-9 700,00

403 988,00

0,00

-9 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 700,00

403 988,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 761,00 5 761,00 0,00 5 761,00 0,00 0,005 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

5 061,00 5 061,00

0,00

-700,00

5 061,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

5 061,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

83 416,00 83 416,00 0,00 83 416,00 0,00 0,0083 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

1 050,00

82 266,00 82 266,00

1 050,00

-2 200,00

82 266,00

1 050,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

-2 200,00

82 266,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,002 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

2 820,00 2 820,00

0,00

-40,00

2 820,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

2 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 4



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

12 140,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,0012 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-810,00

0,00

11 330,00 11 330,00

0,00

-810,00

11 330,00

0,00

-810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-810,00

11 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

870,00

870,00 870,00

870,00

0,00

870,00

870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

870,00

0,00

870,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,001 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

1 394,00 1 394,00

0,00

-60,00

1 394,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

1 394,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 631 570,00

Przedszkola

3 601 570,00 2 207 636,002 809 196,00 601 560,00 790 000,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 374,00

0,00

0,00-2 980,00

6 770,00

3 635 360,00 3 605 360,00

6 770,00

-2 980,00

2 812 986,00

6 770,00

-2 980,00

2 207 636,00

0,00

0,00

605 350,00

6 770,00

-2 980,00

790 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

247 332,00 247 332,00 0,00 247 332,00 0,00 0,00247 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 680,00

251 012,00 251 012,00

3 680,00

0,00

251 012,00

3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 680,00

0,00

251 012,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

144 666,00 144 666,00 0,00 144 666,00 0,00 0,00144 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 410,00

1 000,00

144 256,00 144 256,00

1 000,00

-1 410,00

144 256,00

1 000,00

-1 410,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 410,00

144 256,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 025,00 20 025,00 0,00 20 025,00 0,00 0,0020 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,00

0,00

19 935,00 19 935,00

0,00

-90,00

19 935,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90,00

19 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,002 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

2 320,00 2 320,00

50,00

0,00

2 320,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

2 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 740,00 49 740,00 0,00 49 740,00 0,00 0,0049 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

1 240,00

50 830,00 50 830,00

1 240,00

-150,00

50 830,00

1 240,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

1 240,00

-150,00

50 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

2 691,00 2 691,00 0,00 2 691,00 0,00 0,002 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

2 531,00 2 531,00

0,00

-160,00

2 531,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

2 531,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

6 415,00 6 415,00 0,00 6 415,00 0,00 0,006 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-790,00

0,00

5 625,00 5 625,00

0,00

-790,00

5 625,00

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-790,00

5 625,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

985,00 985,00

800,00

0,00

985,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

985,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 5



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 971,00 1 971,00 0,00 1 971,00 0,00 0,001 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-380,00

0,00

1 591,00 1 591,00

0,00

-380,00

1 591,00

0,00

-380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-380,00

1 591,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 722 678,00

Gimnazja

3 722 678,00 3 116 210,003 722 175,00 605 965,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

503,00

0,00

0,00-2 574,00

2 574,00

3 722 678,00 3 722 678,00

2 574,00

-2 574,00

3 722 175,00

2 574,00

-2 574,00

3 116 210,00

0,00

0,00

605 965,00

2 574,00

-2 574,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 903,00 38 903,00 0,00 38 903,00 0,00 0,0038 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 274,00

40 177,00 40 177,00

1 274,00

0,00

40 177,00

1 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 274,00

0,00

40 177,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

316 510,00 316 510,00 0,00 316 510,00 0,00 0,00316 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

314 510,00 314 510,00

0,00

-2 000,00

314 510,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

314 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-99,00

0,00

6 301,00 6 301,00

0,00

-99,00

6 301,00

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-99,00

6 301,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,001 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

1 760,00 1 760,00

0,00

-150,00

1 760,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

1 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

74 389,00 74 389,00 0,00 74 389,00 0,00 0,0074 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

75 689,00 75 689,00

1 300,00

0,00

75 689,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

75 689,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-98,00

0,00

676,00 676,00

0,00

-98,00

676,00

0,00

-98,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-98,00

676,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 490,00 4 490,00 0,00 4 490,00 0,00 0,004 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-227,00

0,00

4 263,00 4 263,00

0,00

-227,00

4 263,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-227,00

4 263,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

604 930,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

604 930,00 562 210,00604 630,00 42 420,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00-2 020,00

2 020,00

604 930,00 604 930,00

2 020,00

-2 020,00

604 930,00

2 020,00

-1 720,00

562 210,00

0,00

0,00

42 720,00

2 020,00

-1 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,005 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 920,00

7 760,00 7 760,00

1 920,00

0,00

7 760,00

1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 920,00

0,00

7 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 6



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

340,00 340,00

0,00

-60,00

340,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 270,00 12 270,00 0,00 12 270,00 0,00 0,0012 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 230,00

0,00

11 040,00 11 040,00

0,00

-1 230,00

11 040,00

0,00

-1 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 230,00

11 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

6 100,00 6 100,00

100,00

0,00

6 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

6 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,002 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-430,00

0,00

2 150,00 2 150,00

0,00

-430,00

2 150,00

0,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-430,00

2 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

29 247,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

29 247,00 0,0029 247,00 29 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-970,00

35,00

28 312,00 28 312,00

35,00

-970,00

28 312,00

35,00

-970,00

0,00

0,00

0,00

28 312,00

35,00

-970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 799,00 20 799,00 0,00 20 799,00 0,00 0,0020 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-140,00

0,00

20 659,00 20 659,00

0,00

-140,00

20 659,00

0,00

-140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-140,00

20 659,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 128,00 8 128,00 0,00 8 128,00 0,00 0,008 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-830,00

35,00

7 333,00 7 333,00

35,00

-830,00

7 333,00

35,00

-830,00

0,00

0,00

0,00

35,00

-830,00

7 333,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 441 612,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 441 612,00 630 657,001 441 252,00 810 595,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-3 450,00

5 610,00

1 443 772,00 1 443 772,00

5 610,00

-3 450,00

1 443 412,00

5 610,00

-3 450,00

630 657,00

0,00

0,00

812 755,00

5 610,00

-3 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

710 375,00 710 375,00 0,00 710 375,00 0,00 0,00710 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 350,00

5 410,00

713 435,00 713 435,00

5 410,00

-2 350,00

713 435,00

5 410,00

-2 350,00

0,00

0,00

0,00

5 410,00

-2 350,00

713 435,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

58 510,00 58 510,00 0,00 58 510,00 0,00 0,0058 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

58 710,00 58 710,00

200,00

0,00

58 710,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

58 710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 890,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0,00 0,007 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

6 790,00 6 790,00

0,00

-1 100,00

6 790,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

6 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

136 397,00

Pozostała działalność

136 397,00 660,00136 397,00 135 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 771,00

152 168,00 152 168,00

15 771,00

0,00

152 168,00

15 771,00

0,00

660,00

0,00

0,00

151 508,00

15 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 7



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

22 324,00 22 324,00 0,00 22 324,00 0,00 0,0022 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 771,00

38 095,00 38 095,00

15 771,00

0,00

38 095,00

15 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 771,00

0,00

38 095,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 515 515,00 10 515 515,00 1 439 479,002 414 235,00 0,00 0,00 0,000,008 101 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00974 756,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 515 515,00

5 735,00

-5 735,00 0,00

0,00

0,008 106 080,00

4 800,00

0,00

10 515 515,00

5 735,00

-5 735,00

2 409 435,00

935,00

-5 735,00

1 439 479,00

0,00

0,00

969 956,00

935,00

-5 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

176 825,00

Ośrodki wsparcia

176 825,00 143 717,00176 825,00 33 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-326,00

326,00

176 825,00 176 825,00

326,00

-326,00

176 825,00

326,00

-326,00

143 717,00

0,00

0,00

33 108,00

326,00

-326,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 836,00 6 836,00 0,00 6 836,00 0,00 0,006 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

326,00

7 162,00 7 162,00

326,00

0,00

7 162,00

326,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326,00

0,00

7 162,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,003 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-69,00

0,00

3 381,00 3 381,00

0,00

-69,00

3 381,00

0,00

-69,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-69,00

3 381,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

670,00 670,00

0,00

-10,00

670,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

670,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,001 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

1 360,00 1 360,00

0,00

-120,00

1 360,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120,00

1 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 565,00 1 565,00 0,00 1 565,00 0,00 0,001 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-127,00

0,00

1 438,00 1 438,00

0,00

-127,00

1 438,00

0,00

-127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-127,00

1 438,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

5 085 685,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 085 685,00 282 822,00312 845,00 30 023,00 0,00 4 772 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 772 840,00

0,00

0,00-141,00

141,00

5 085 685,00 5 085 685,00

141,00

-141,00

312 845,00

141,00

-141,00

282 822,00

0,00

0,00

30 023,00

141,00

-141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 680,00 15 680,00 0,00 15 680,00 0,00 0,0015 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

141,00

15 821,00 15 821,00

141,00

0,00

15 821,00

141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141,00

0,00

15 821,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

560,00 560,00

0,00

-100,00

560,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,001 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41,00

0,00

1 063,00 1 063,00

0,00

-41,00

1 063,00

0,00

-41,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41,00

1 063,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 8



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85214

811 100,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

811 100,00 0,000,00 0,00 0,00 811 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

815 900,00

4 800,00

0,000,00

4 800,00

815 900,00 815 900,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

811 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00811 100,00 811 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

815 900,00 815 900,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

815 900,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 147 740,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 147 740,00 1 012 940,001 145 100,00 132 160,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 640,00

0,00

0,00-468,00

468,00

1 147 740,00 1 147 740,00

468,00

-468,00

1 145 100,00

468,00

-468,00

1 012 940,00

0,00

0,00

132 160,00

468,00

-468,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 366,00 17 366,00 0,00 17 366,00 0,00 0,0017 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

134,00

17 500,00 17 500,00

134,00

0,00

17 500,00

134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134,00

0,00

17 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,002 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-85,00

0,00

2 825,00 2 825,00

0,00

-85,00

2 825,00

0,00

-85,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-85,00

2 825,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-154,00

0,00

1 446,00 1 446,00

0,00

-154,00

1 446,00

0,00

-154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-154,00

1 446,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 885,00 24 885,00 0,00 24 885,00 0,00 0,0024 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

334,00

25 219,00 25 219,00

334,00

0,00

25 219,00

334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334,00

0,00

25 219,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-82,00

0,00

1 318,00 1 318,00

0,00

-82,00

1 318,00

0,00

-82,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-82,00

1 318,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-147,00

0,00

1 353,00 1 353,00

0,00

-147,00

1 353,00

0,00

-147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-147,00

1 353,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

678 600,00

Pozostała działalność

678 600,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 655 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

655 600,00

0,00

0,00-4 800,00

0,00

673 800,00 673 800,00

0,00

-4 800,00

18 200,00

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00

18 200,00

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,0015 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 800,00

0,00

10 250,00 10 250,00

0,00

-4 800,00

10 250,00

0,00

-4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 800,00

10 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 196 156,00 1 145 576,00 469 195,00736 890,00 0,00 0,00 50 580,0050 580,0026 109,00 382 577,00 0,00 0,00 0,00267 695,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 196 156,00

3 100,00

-3 100,00 0,00

0,00

382 577,0026 109,00

0,00

0,00

1 145 576,00

3 100,00

-3 100,00

736 890,00

3 100,00

-3 100,00

469 195,00

0,00

0,00

267 695,00

3 100,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 580,00

0,00

0,00

50 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 9



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85305

787 942,00

Żłobki

737 362,00 469 195,00736 153,00 266 958,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 50 580,00 50 580,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 209,00

0,00

0,00-3 100,00

3 100,00

787 942,00 737 362,00

3 100,00

-3 100,00

736 153,00

3 100,00

-3 100,00

469 195,00

0,00

0,00

266 958,00

3 100,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 580,00

0,00

0,00

50 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

150 873,00 150 873,00 0,00 150 873,00 0,00 0,00150 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 970,00

153 843,00 153 843,00

2 970,00

0,00

153 843,00

2 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 970,00

0,00

153 843,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,0057 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

54 900,00 54 900,00

0,00

-2 800,00

54 900,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 800,00

54 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

12 200,00 12 200,00

0,00

-300,00

12 200,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

12 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 597,00 5 597,00 0,00 5 597,00 0,00 0,005 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

130,00

5 727,00 5 727,00

130,00

0,00

5 727,00

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130,00

0,00

5 727,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 970 001,00 2 890 101,00 0,002 890 101,00 0,00 0,00 79 900,0079 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 890 101,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 970 001,00

73,00

-73,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 890 101,00

73,00

-73,00

2 890 101,00

73,00

-73,00

0,00

0,00

0,00

2 890 101,00

73,00

-73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 900,00

0,00

0,00

79 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 258 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 258 300,00 0,001 258 300,00 1 258 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-73,00

73,00

1 258 300,00 1 258 300,00

73,00

-73,00

1 258 300,00

73,00

-73,00

0,00

0,00

0,00

1 258 300,00

73,00

-73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 960,00 28 960,00 0,00 28 960,00 0,00 0,0028 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73,00

29 033,00 29 033,00

73,00

0,00

29 033,00

73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73,00

0,00

29 033,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 227 340,00 1 227 340,00 0,00 1 227 340,00 0,00 0,001 227 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73,00

0,00

1 227 267,00 1 227 267,00

0,00

-73,00

1 227 267,00

0,00

-73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-73,00

1 227 267,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 669 924,00 52 682 974,00 37 036 454,00 20 945 176,00 16 091 278,00 2 787 700,00 8 922 891,00 3 901 950,003 986 950,002 050 000,00734 000,001 151 929,00 922 178,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 151 929,00
0,00
0,00

8 930 122,00
7 531,00
-300,00-39 978,00

55 749,00
56 685 695,00 52 698 745,00

55 749,00
-39 978,00

37 044 994,00
48 218,00

-39 678,00

20 945 176,00
0,00
0,00

16 099 818,00
48 218,00

-39 678,00

2 787 700,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 050 000,00
0,00
0,00

3 986 950,00
0,00
0,00

3 901 950,00
0,00
0,00

922 178,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: 3F23458E-E4B2-4809-ABCE-2928F94ABC5C. Przyjety Strona 10




